
Z obsahu čísla
6x nejstrašidelnější 
místa na přespání:
A Noci plné hrůz 
Ч1 a děsů!
Jakmile den předá žezlo 
noci, začínají se dít věci, 
ze kterých tuhne krev 
v žilách.

Kráterové jezero: 
Modiý zázrak

V roce 1997 vědci naměří 
viditelnost nejčistšího 
jezera Ameriky až do 
hloubky 53 metrů!

14 Tajemné 
kruhy v obilí: 

Kde končí rozum 
a nastupují neznámé 
síly?
Největší výskyt 
agrosymbolů je v jižní 
Anglii v oblastech 
nabitých energií.

Invalidovna: AA
Nemocnice pro áb O 
veterány, hřbitov 
pro velikány
Zesnulý císař Napoleon 
se pod zlacenou kopuli 
dostane až po 19 letech.

František Josef I.:
Císař pán je... poslední 
monarcha staré školy
Panovník, 90
kterého známe dCiw 
z portrétů, vládl rakousko- 
-uherské říši celých 68 let.

Astat:
Mizerně se vyrábí a je 
peklo s ním pracovat!
Jde o prvek tak j§ 
vzácný, že není "Pl 
ani odhadnuta jeho 
cena.

5x židovská ghetta:
Města ve městech plná utrpení!
Ve Varšavě musí žít na ploše pouhých 
2,6 km2 přes 450000 Židů!

37

Cholula: 
Pyramida 

skrytá v hoře
Části pyramidy se podle 
historiků vršily jedna na 
druhou jako matrjošky.

Sex, alkohol 
a peníze 

na papežském stolci
Z Lateránského paláce si 
náměstek Kristův Jan XII. 
vytvoří harém.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem,

SERIÁL: 12 nej slavnějších cestovatelů všech dob: 3. díl: BARTOLOMEO DIAZ


